
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PP 03/2017-CMVC/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

20/06/2017 06/06/2017 06/06/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VICOSA DO CEARA
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MARCELO LIMA CAVALCANTE

Responsável pela Informação MARCELO LIMA CAVALCANTE

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO AIRTON VIEIRA DE SOUSA

Responsável pela Adjudicação MARCELO LIMA CAVALCANTE

Responsável pela Homologação ERANILDO FONTENELE XAVIER

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

06/06/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

06/06/2017 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Viçosa do Ceará

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

20/06/2017 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

06/06/2017 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

06/06/2017 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

06/06/2017 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital PP 03-2017- CMVC pdf

Publicação PP 03-2017-CMVC-O Povo pdf

Publicação PP03-2017-CMVC-DOE pdf

ATA PP 03-2017-CMVC pdf

PROPOSTA INICIAL PP 03-2017-CMVC.pdf pdf

Câmara Municipal de Viçosa do Ceará
Av. Mj. Felizardo de Pinho Pessoa, 90 - Centro - CEP: 62300-000 - Viçosa do Ceará\CE

CNPJ: 07.347.826/0001-70 - Tel: 8882304959 - Site: www.camaravicosadoceara.ce.gov.br

Av. Mj. Felizardo de Pinho Pessoa, 90 - Centro - CEP: 62300-000 - Viçosa do Ceará\CE

https://www.camaravicosadoceara.ce.gov.br/licitacoes/28

Emitido: 05/12/2025 09:20:54



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PROPOSTA READEQUADA PP 03-2017-CMVC. pdf

ADJUDICAÇÃO PP 03-2017-CMVC. pdf

HOMOLOGAÇÃO PP 03-2017-CMVC. pdf

QUADRO DE VENCEDOR PP 03-2017-CMVC. pdf

Câmara Municipal de Viçosa do Ceará
Av. Mj. Felizardo de Pinho Pessoa, 90 - Centro - CEP: 62300-000 - Viçosa do Ceará\CE

CNPJ: 07.347.826/0001-70 - Tel: 8882304959 - Site: www.camaravicosadoceara.ce.gov.br

Av. Mj. Felizardo de Pinho Pessoa, 90 - Centro - CEP: 62300-000 - Viçosa do Ceará\CE

https://www.camaravicosadoceara.ce.gov.br/licitacoes/28

Emitido: 05/12/2025 09:20:54


